
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Детский сад № 71 
«Сибирская сказка»

ИНН/КПП 2452029016/245201001 
ОКПО 50327404 

662978, г. Железногорск Красноярский край 
пр. Ленинградский, 151 
тел. (39197) 76-28-86

20.01.2019 № 6/1

приказ
0 проведении самообследования 
по итогам 2018 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки № 462 от 14.06.2013 г. «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 
приказом Минобрнауки от 10.1.2.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам утвердить комиссию в 
составе 5 человек:

Председатель комиссии: заведующий МБДОУ Л.С.Двирная;
Члены комиссии: старший воспитатель Е.В.Сафонова

председатель ПК, музыкальный руководитель Е.А.Колотовкина 
заместитель заведующего А.П.Злотникова 
медицинская сестра диетическая В.Н.Коновалова.

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 1).
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете до 
15.04.2019г.. Ответственный: старший воспитатель Сафонова Е.В.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомленыМ

Заведующий МБДОУ № 71 «Сибирская сказка»

Е.А.Колотовкина
A.П. Злотникова
B.Н.Коновалова

Е.В.Сафонова


